
SAVONLINNAN KAUPUNGINVALTUUSTO, VALTUUSTOALOITE 10.11.2025 
 
Aloite Savonlinnan sisäleikkipuiston perustamisesta 
 
Tausta ja perustelut 
Savonlinna on lapsiperheiden, matkailijoiden ja vapaa-ajan asukkaiden kaupunki, jossa on kuitenkin rajalli-
sesti ympärivuotisia sisäliikunta- ja vapaa-ajanviettomahdollisuuksia lapsille ja nuorille. Pitkät talvikuukaudet 
ja vaihtelevat sääolosuhteet rajoittavat ulkoleikkejä ja perheiden yhteistä tekemistä, mikä luo selkeän tarpeen 
turvalliselle ja monipuoliselle sisäleikkitilalle. 
Useissa Suomen kaupungeissa ja ulkomailla on toteutettu menestyksekkäästi sisäleikkipuistoja, joissa yhdis-
tyy liikunta, leikki ja yhteisöllisyys. Näistä on muodostunut merkittäviä lapsiperheiden kohtaamispaikkoja 
sekä matkailijoita houkuttelevia kohteita. Savonlinnan vahva matkailuprofiili – etenkin kesäisin – antaa erin-
omaiset edellytykset ympärivuotiselle perhepalvelulle, joka tukee kaupungin elinvoimaa ja yrittäjyyttä. Esitän-
kin, että Savonlinnan kaupunki selvittää sisäleikkipuiston perustamisen edellytykset osana kaupungin 
lapsiperhe- ja matkailupalveluiden kehittämistä. 
 
Ehdotus 
Selvityksessä tulisi tarkastella ainakin seuraavia vaihtoehtoja ja näkökulmia: 
 

1. Mahdolliset sijainnit: kaupungin omistamat tai vuokrattavat tilat (esim. entiset liiketilat, varastohallit 
tai vapaat toimitilat ensisijaisesti keskustassa tai lähiympäristössä esim. Laitaatsalmen ja Mertalan 
alueella). 
 

2. Toimintamalli:  
A. kaupungin ja yksityisen toimijan yhteishanke (PPP-malli),  
B. yksityinen yrittäjävetoisuus kaupungin tuella, tai  
C. kaupungin tiloihin sijoittuva kumppanuustoiminta. 
 

3. Sisältö ja palvelut: monitasoinen leikkialue eri ikäryhmille, pienille lapsille oma turvallinen tila, ja 
hieman vanhemmille oma, eri ikäryhmät huomioiden. Sisäleikkipuistossa mahdollisuus mm. synty-
mäpäiväjuhliin ja liikuntatapahtumiin sekä ruoka/kahvilatoimintaan teeman mukaisesti.  
 

4. Rahoitus ja tuet: mahdolliset ELY-, Leader- tai matkailun kehittämisrahoitukset sekä paikallisten 
yrittäjien ja yhteisöjen osallistaminen. Leikkipuiston käyttäjät maksaisivat käytöstä myös pienimuotoi-
sen maksun, jolloin kaupungin tuki alkaisi myös tuottamaan.  
 

 
Tavoite 
Tavoitteena on luoda “Saimaa Kids Park” -tyyppinen sisäleikkipuisto, joka toimii sekä paikallisten perhei-
den vapaa-ajan keskuksena että matkailijoita palvelevana vetovoimatekijänä. Leikkipuistossa yhdistyisi visu-
aalisesti niitä vahvoja elementtejä, mistä Savonlinna tunnetaan ja jotka viestivät Savonlinnaa vetovoimaisena 
ympäristönä leikein ja huvein.   
Hanke vahvistaisi Savonlinnan vetovoimaa lapsiystävällisenä, elinvoimaisena ja ympärivuotisena matkailu-
kaupunkina sekä tukisi paikallista yrittäjyyttä ja palvelurakenteen monipuolistamista. Tästä teemaa on mah-
dollista laajentaa erilaisiin tapahtumakokonaisuuksiin ja aivan uusiin mahdollisuuksiin.  
 
Edellä olevan perusteella me allekirjoittaneet kaupunginvaltuutetut ehdotamme kaupunginvaltuuston työjär-
jestyksen 5. §:n mukaisesti aloitteena, että aloitamme selvityksen sisäleikkipuiston perustamisen edellytyk-
sistä osana kaupungin lapsiperhe- ja matkailupalveluiden kehittämistä. 
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